

Ainesosat FI

Hiilihapotettu vesi, glukoosi-fruktoosisiirappi, väriaine(E150d),
happamuudensäätöaine(E338), aromit, kofeiini, säilöntäaine(E211)

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Ravintosisältö 100 ml:sta FI

Energia 177 kJ / 42 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 11,3 g

josta sokereita 11,3 g

Proteiini 0 g

Suola 0,04 g

Ingredienser SE

Kolsyrat vatten, glukos-fruktosirap, färgemne (E150d), surhetsreglerandemedel (E338),
aromer, koffein, konserveringsmedel (E211)

Allergener SE

Innehåller inte delarationspliktiga allergener

Näringsvärde per 100 ml SE

Energi 177 kJ / 42 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 11,3 g

varav sockerarter 11,3 g

Protein 0 g

Salt 0,04 g